
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA,! 7 FEB 2010

V I S T O :
El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0042213/2009 por

el cual el Sr. Enrique Fernando RAMOS agente no docente de planta de esta
Facultad solicita que se le otorgue una ayuda económica para asistir al " VIII
CONGRESO DE ARCHIVOLOGÍA DEL MERCOSUR" los días 17 al 21 de
Noviembre de 2009; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno del Pro Secretario Administrativo
Recursos Humanos, Económicos, Financieros y H. Consejo Directivo;

Lo informado por la Prosecretaría de Evaluación Institucional, en
cuanto a que lo solicitado se corresponde con lo aprobado por PROMEI II,
debiendo imputarse el gasto a la actividad A.3- Capacitación de Personal
Administrativo

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Reconocer el pago de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y
SIETE C/00/100 ( $437,00) en concepto de pasajes, al Sr. Enrique

Fernando RAMOS por asistir al "VIII CONGRESO DE ARCHIVOLOGÍA DEL
MERCOSUR" en la Ciudad de Montevideo los días 17 al 21de Noviembre de
2009;

Art. 2).- Impútese a los Fondos PROMEI I A.3.- Capacitación de Personal
Adminis

Art. 3°).- Dése-í
Prosee

rativo.

Registro de Resoluciones, comuniqúese al interesado, a la
etaría de Evaluación Institucional, gírense las presentes

ECTOR GABRIEL
NO

d* Cinctoi íuet«r«íLrt i Nc'.urtln

tíráoki

Vele/Sársfield 1001 I
I16GCA - ¡CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


